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Statlige innsigelser ved høring - Gjøvik - reguleringsplan - E6 Moelv - 
Roterud - 05020437 

 
Vi viser til brev av 26.02.26 med begrenset høring av endringer i reguleringsplan for E6 Moelv-
Roterud. Vi viser også til brev av 11.02.26 med bekreftelse på utsatt høringsfrist til 03.03.26 for alle 
statlige etater.  
 
Samordning av statlige innsigelser 
Samordning av statlige innsigelser til kommunale planer er en fast ordning som innebærer at 
innsigelser fremmet av statlige myndigheter kommer samordna fra Statsforvalteren til kommunen.  
 
Planfasen etter at innsigelse er fremmet påvirkes ikke av ordningen, men kommunen og 
innsigelsesmyndighetene oppfordres til å arbeide aktivt for å avklare innsigelser lokalt. Dersom 
partene ikke kommer til enighet, kan kommunen be om mekling.  
 
Innsigelser til planforslaget  
For helhetlig fremstilling av innsigelsene vises det til vedlagte høringsuttalelser fra Statens vegvesen 
og Statsforvalteren i Innlandet. I disse fremkommer det at:  
 
Statens vegvesen, på vegne av Nye Veier, har innsigelse til Gjøvik kommunes 
reguleringsbestemmelser for E6, § 6.2.4. Gang- og sykkelveger, med rekkefølgekrav om at helhetlig 
anlegg for gående og syklende skal være etablert langs fv. 2438 fra Kalrasten bussholdeplass i Biri til 
Roterud før ny E6 åpner.  
 
Statsforvalteren i Innlandet, av hensyn til regionale og nasjonale interesser innenfor sine 
ansvarsområder, har fremmet -og videreført innsigelser til temaer som omhandler 
 

• forhold for gående og syklende: 
• forhold som gjelder friluftsliv 
• forhold som gjelder støy i planbestemmelser 
• forhold som gjelder vannmiljø 
• forhold som gjelder terrengbehandling/terrengutforming og estetisk strategiplan 
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• forhold som gjelder risiko og sårbarhetsanalyser 
 
 
Vurdering  
Innsigelsene er begrunnet og relevant innsigelsesgrunnlag framgår av de vedlagte 
høringsuttalelsene. Innsigelsene viser til uklarheter i planbestemmelsene, manglende 
alternativløsninger og uklarheter i om planen ivaretar de hensynene myndighetene har ansvar for. 
Innsigelsene er begrunnet og inneholder veiledning om hvordan de kan løses. 
 
Når det gjelder innsigelser til løsninger for gående og syklende på strekningen Kalrasten – Roterud 
ser vi at det kan være motsetninger mellom innsigelsene og løsning av disse. På dette, og andre 
områder må det legges til rette for samordnet dialog.  
 
Vi oversender innsigelsene til kommunen og oppfordrer til videre dialog med Statens vegvesen og 
Statsforvalteren om hvordan de kan løses. 
 
Vi ønsker lykke til med det videre planarbeidet 
 
 
Med hilsen 
 
Anne Kathrine Fossum (e.f.) 
kommunal- og samordningsdirektør 

  
 
Solveig Hansen 
fagdirektør 
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